



امام جمعه تبریز: 22 خرداد روز مانور اقتدار ملت ایران خواهد بود

امام جمعه تبریز گفت: ملت ایران با حضور حماسی خود 22 خرداد را به روز مانور اقتدار تبدیل خواهند کرد. آیت‌الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر در مصلاي امام خمینی(ره) تبریز افزود: ملت ایران با حضور گسترده و آگاهانه خود در انتخابات دهم ریاست جمهوری ضمن لیبیگ به ندای رهبری، پاسخی دندان‌شکن به دشمنان خواهند داد....

امام جمعه تبریز گفت: ملت ایران با حضور حماسی خود 22 خرداد را به روز مانور اقتدار تبدیل خواهند کرد. آیت‌الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر در مصلاي امام خمینی(ره) تبریز افزود: ملت ایران با حضور گسترده و آگاهانه خود در انتخابات دهم ریاست جمهوری ضمن لیبیگ به ندای رهبری، پاسخی دندان‌شکن به دشمنان خواهند داد. وی اظهار داشت: انتخابات عرصه سرنوشت‌سازی در تاریخ کشور است و تخریب و تحقیر یکدیگر امری ناپسند بوده و در دین اسلام عملی مذموم به حساب می‌آید. آیت‌الله مجتهد شبستری افزود: انتقاد حد و مرز دارد و اگر از مرز خود خارج شده و به تهمت و غیبت برسد، جایز نیست. خطیب جمعه تبریز تصریح کرد: مقام معظم رهبری در سخنان خود به طور مؤکد به برگزاری باشکوه انتخابات اشاره دارند زیرا انتخابات از مسائل مهم کشور است و مردم‌سالاری تنها با حرف میسر نمی‌شود بلکه در مقام عمل حضور گسترده و آگاهانه در انتخابات تجلی مردم‌سالاری دینی در کشور خواهد بود. وی تصریح کرد: در شرایط فعلی حضور حداکثری مردم در انتخابات تمام تهدیدات دشمن را خنثی کرده و همانگونه که رهبری نظام از تحریک دشمن در مرزها و توطئه سازمان یافته سخن به میان آوردند، تنها حضور پرصلابت مردم در صحنه امید آنان را به یأس مبدل کرده و آنان را یک بار دیگر به خاک مذلت خواهند نشاند. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی همچنین حضور گسترده مردم در تشییع پیکر آیت‌الله بهجت و استقبال بی‌نظیر مردم کردستان از مقام معظم رهبری را مانور ملت ایران در نشان دادن دفاع از مرجعیت و دستاوردهای امام و انقلاب ارزیابی کرد و اظهار داشت: بزرگ‌ترین مانور اقتدار ملت ایران حضور حداکثری و مشارکت گسترده در انتخابات ریاست جمهوری دهم خواهد بود که تیر خلاص به دشمنان نظام خواهد بود. آیت‌الله مجتهد شبستری با اشاره به بیانات رهبری در شاخصه‌های فرد اصلاح برای سکانداری ریاست جمهوری تصریح کرد: همانطور که مقام عظمای ولایت تأکید داشتند باید فردی انتخاب شود که راه امام را ادامه داده و ایستادگی در مقابل زورگویان را ارزش بداند و به جای اینکه به فکر به دست آوردن دل فلان کشور باشد به فکر سربلندی و عزت ایران و ایرانی باشد. امام جمعه تبریز در ادامه به فرا رسیدن سالروز سوم خرداد، روز آزادی خرمشهر اشاره کرد و افزود: این روز که روز مقاومت، روز ایثار و روز پیروزی نام گرفته را به رهبری، ملت و نیروهای مسلح تبریک گفته و یاد و خاطره شهدا و امام شهیدار ا گرامی می‌داریم. وی همچنین آزمایش موشک سجیل 2 را تبریک گفت و خاطر نشان کرد: این موشک از آنجا که با سوخت جامد طراحی شده دارای تحرک و برد بالاست و از همین جا ملت ایران به دشمنان نظام این هشدار را می‌دهد که شلیک هر گلوله به سمت ایران از هر مکانی که باشد آن مکان را به جهنم تبدیل خواهد کرد. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در ادامه درگذشت آیت‌الله بهجت را تسلیت گفته و برای این مرجع عالیقدر جهان اسلام علو درجات را آرزو کرد. وی همچنین با تسلیت ایام فاطمیه، برگزاری عزاداری باشکوه این بانوی اسلام را مورد تأکید قرار داد.